PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Ейский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	26.05.2010
	№
	            487

г. Ейск

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  образования  Ейский  район  от  8 февраля  2010  года  №  60  «О  размещении объектов  нестационарной мелкорозничной

торговли,  оказания услуг на   территории  Ейского городского
поселения Ейского района»
В соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 31  мая  2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности»,  в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009года  № 381 «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на  основании  статьи  60  Устава  муниципального  образования  Ейский  район, принимая  во  внимание  заявления  хозяйствующих  субъектов  о  согласовании  размещения  на  принадлежащих  им  территориях  объектов  мелкорозничной  торговли  и  оказания  услуг  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения  в приложение № 4 к постановлению  администрации  муниципального  образования  Ейский  район  от  8 февраля   2010  года  №  60  «О  размещении объектов  нестационарной мелкорозничной  торговли,  оказания услуг на   территории  Ейского городского поселения Ейского района», дополнив его разделами следующего содержания:
«Дислокация
размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли,
оказания услуг на территории прилегающей к магазину « Лазурный»,
по адресу, ул. Мичурина 25\11
	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Внешний вид конструкции, согласно приложению № 3 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 28.01.2010г. № 40

	1
	2
	3
	4

	1.
	1 торговая точка
	Квас разливной
	КК-3
собственная конструкция

Дислокация
размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли,
оказания услуг на территории ООО « Юг-Полиграф»,

 по ул. Армавирской, 45\2

	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Внешний вид конструкции, согласно приложению № 3 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 28.01.2010г. № 40

	1
	2
	3
	4

	1.
	1 торговая точка
	Квас разливной
	КК-3

собственная конструкция

Дислокация
размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг на территории по ул. Свердлова, 11
	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Внешний вид конструкции, согласно приложению № 3 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 28.01.2010г. № 40

	1
	2
	3
	4

	1.
	1 торговая точка
	Квас разливной
	КК-3

собственная конструкция

	2.
	1 торговая точка
	Мороженое и

прохладительные напитки
	КМ-8

Собственная конструкция

	3.
	1 торговая точка
	Сувенирная продукция
	КС-1,КС-2,

собственная конструкция

Дислокация
размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли,
оказания услуг на территории ОАО «Спецбытмонтаж» Ейский филиал «База отдыха «Песчаная коса»

	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Внешний вид конструкции, согласно приложению № 3 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 28.01.2010г. № 40

	1
	2
	3
	4

	1.
	1 торговая точка
	Квас разливной
	КК-3

собственная конструкция

	2.
	1 торговая точка
	Мороженое и

прохладительные напитки
	КМ-8

Собственная конструкция

	3.
	1 торговая точка
	Плодоовощная и бахчевая продукция
	КО-6,КО-5,КБ-7

Собственная конструкция

	4.
	1 торговая точка
	Сувенирная продукция
	КС-1,КС-2,

собственная конструкция

Дислокация
размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли,
оказания услуг на территории ООО « Фортуна- Юг», прилегающей
к  кинотеатру «Родина» по ул. Коммунистической, 67.

	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Внешний вид конструкции, согласно приложению № 3 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 28.01.2010г. № 40

	1
	2
	3
	4

	1.
	1 торговая точка
	Квас разливной
	КК-3

собственная конструкция

	2.
	1 торговая точка
	Мороженое и

прохладительные напитки
	КМ-8

Собственная конструкция

	1
	2
	3
	4

	3.
	3 торговые точки
	Детские игровые аттракционы и надувные горки
	Собственная конструкция

	4.
	1 торговая точка
	Сувенирная продукция
	КС-1,КС-2,

собственная конструкция

Дислокация
размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговли,
оказания услуг на территории базы отдыха «Меотида»
по ул. Пляжная, 1\13
	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Внешний вид конструкции, согласно приложению № 3 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 28.01.2010г. № 40

	1
	2
	3
	4

	1.
	1 торговая точка
	Квас разливной
	КК-3

собственная конструкция

2.  Отделу по взаимодействию со СМИ администрации  муниципального  образования  Ейский район  (Кулиш)  опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой  информации.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его официального опубликования.
Исполняющий  обязанности
главы  муниципального

образования Ейский  район

    М.Э. Нечитайло